
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 141  del 29-09-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE FESTIVITA'  CIVILI  IN ONORE DEL SANTO PATRONO "SAN SABINO "-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-10-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che:
 con  delibera della G. C. n. n. 168/2015  si promuoveva  la manifestazione  civile in onore di San
Sabino Vescovo Patrono di Atripalda   approvando il relativo programma nel quale sono state
incluse anche le iniziative organizzate dal Forum dei Giovani/Associazioni,stimando per le iniziative
organizzate  una spesa a complessivi € 34.500,00;
con  lo stesso atto si patrocinava altresì la Cerimonia religiosa della Parrocchia di San Ippolisto
Martire stabilendo un contributo di € 500,00;

Che  con propria determina n.134/15  si provvedeva  ad assumere i conseguenti impegni
di spesa ;

Preso atto che le iniziative programmate si sono svolte regolarmente;

Viste le fatture ,  le Ricevute per prestazioni occasionali  e  le ricevute di rimborso spese forfettarie
presentate dalle ditte e  dai soggetti che hanno partecipato alla realizzazione delle iniziative come
da programma:

Vista, la rendicontazione di € 978,70 presentata dal Forum dei Giovani prot.n.
21092/2015 per la realizzazione delle iniziative organizzate dallo stesso in collaborazione
con Associazioni, nell’ambito del programma;

Accertato che i titoli di spesa  predetti sono stati emessi a seguito di regolare prestazione di
servizi/forniture e rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni
pattuite con le ditte  ed i soggetti stessi;

Dato atto che sono  stati acquisiti ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari i codici identificativi di
Gara (CIG);

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del
18/08/00 TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.23402 dell’ 1/12/2014 e
del vigente   Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di liquidare,   il contributo  di € 500,00 (Imp.454/15) alla Parrocchia di Sant’Ippolisto
Martire per la cerimonia religiosa;

Di liquidare, a saldo delle fatture , delle Ricevute per prestazioni occasionali e Ricevute  spese
forfettarie presentate dalle seguenti ditte/soggetti  la somma accanto a ciascuna di essi indicata;

- Pirotecnica Pannella srl  fatt.n.115/15 di € 4.000,00 Iva compresa (Imp.446), (CIG

Z9C1603BA3);

- Royal Service SAS di Calvaruso Giovanni & C. fatt.n. 2 /15 di € 3.050,00 Iva compresa

(Imp.447-448) - (CIG ZF01603BBA);

- Music Entertainment € 11.000,00  fatt.n. 2/15 Iva compresa  (Imp.432),  ( CIG

Z62162DF3C);

- Antonio Diana “Tony & Tony Diana” € 750,00 comprensivi di R.A. (Imp.433)  (CIG ZB8162DFDD);



-  Pier Paolo Siano “Rovezzi Siano DJ”  €  750,00 comprensivi di R.A. (Imp.434) (CIG Z64162DFC6)

( 13/09/15);

-Fabio Picciocchi“Gruppo Live 44 Giri” € 750,00 comprensivi di R.A. (Imp.435) (CIG

ZBB162DFB1);

- Federica Landi   € 950,00  comprensivi di R.A. (Imp.436)  (CIG Z46162DF88);

-  Associazione  Aprea  “IGruppo i Sognatori” € 250,00 (Imp.437)a titolo di rimborso spesa

forfettario;
(spettacolo mus. 13/9/15)

- Stefano Basileo “Rapper O’Crime e Travis A.KA. MR.T € 250,00(Imp.438) a titolo di rimborso spesa
forfettario;
(spettacolo mus.13/9/15)

- Giandomenico Coppola   l'importo € 100,00 (Imp.439) a titolo di rimborso spesa forfettario;
(spettacolo mus.13/9/15)

- Tommaso Napoletano “ Tommy Lee” € 300,00 (Imp.440) a titolo di rimborso spesa forfettario;

- Massimo Sorrentino  l'importo € 300,00 (Imp.441) a titolo di rimborso spesa forfettario;

- Carmen Gaudelia   l'importo € 150,00 (Imp.442)  a titolo di rimborso spesa forfettario;
   (presentazione serata )

- Enzo Costanza   l'importo € 400,00 (Imp.443)  a titolo di rimborso spesa forfettario;
   (presentazione serate n.2)

-  Angelo Riccio “ANRI’”   € 400,00 (Imp.444)  a titolo di rimborso spesa forfettario;
(spettacolo mus.16/9/15)

Di liquidare altresì  la somma complessiva  di € 3.125,00 (Imp.450) per Diritti d’autore alla

S.I.A.E. di Avellino (CIG ZF51603C18);

Di rimborsare infine la somma di € 978,70 (Imp.451-2), anticipata dal Coordinatore del

Forum dei Giovani di Atripalda- Andrea Famiglietti- ,per rimborso spese documentate;

 Di imputare, per quanto suesposto, la somma complessiva  di € 28.003,70 sui Capitoli
parte uscita del Bilancio 2015 , come di seguito indicato:

- Cod.Bilancio: 1010805   - Cap.346        €    2.000,00

- Cod.Bilancio: 1050203 - Cap.748.3      €   18.000,00

- Cod.Bilancio:  1060303 - Cap.851        €   6.718,00

- Cod.Bilancio:  1070203  - Cap.925       €     4.000,00

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvo n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-10-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-10-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


